

Čiastková zmluva č. 2 k Rámcovej dohode č. RD/2/2015/OVO/UK

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení
(ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „zmluva“)

Článok I - Zmluvné strany

- 1.1 Odberateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
 Sídlo: Šafárikovo nám. 6., P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1
 Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
 IČO: 00 397 865
 IČ DPH: SK2020845332
- Jesseniova lekárska fakulta UK v Martine (ďalej len „JLF UK“)**
 Malá Hora 4A, 036 01 Martin
 Zastúpená: prof. MUDr. Ján Danko, CSc., dekan fakulty
 Pracovisko: Ústav anatómie JLF UK
 Osoby oprávnené konať v súlade s touto zmluvou vo veciach:
 a) zmluvných Ing. Ľubica Červeňová, tajomníčka JLF UK
 b) realizácie zmluvy doc. MUDr. Yveta Mellová, CSc., vedúca Ústavu anatómie
 IČO: 00 397 865
 IČ DPH: SK2020845332
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 IBAN: SK10 8180 0000 0070 0024 4103
 (ďalej len „odberateľ“)
- 1.2 Dodávateľ:** **ITES Vranov, s.r.o.**
 Sídlo: Čemernianska 137, 093 03 Vranov nad Topľou
 Zastúpený: Slavomír Fedor, konateľ spoločnosti
 Ing. Michal Fedor, konateľ spoločnosti
 IČO: 31680259
 IČ DPH: SK2020527817
 Osoby oprávnené konať v súlade s touto zmluvou vo veciach:
 a) zmluvných Slavomír Fedor, konateľ spoločnosti
 Ing. Michal Fedor, konateľ spoločnosti
 b) technických Ing. Michal Fedor, konateľ spoločnosti
 Ing. Jozef Balko, technická príprava výroby
 Ing. Marta Joneková, technická príprava výroby
 Bankové spojenie: SLSP, a. s., 0107890672/0900
 Zapísaný v obchodnom registri: Okresného súdu Prešov, Odd: sro, vložka č. 1365/P
 Tel.: 057/44621 39, 0903 968 926, 0948 028 437
 E-mail: ites@ites.sk, vyvoj@ites.sk, nabytok@ites.sk
 (v ďalšom len „dodávateľ“)

Článok II - Predmet plnenia zmluvy

- 2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je kúpa tovarov v zmysle Rámcovej dohody č. RD/2/2015/OVO/UK zo dňa 13.02.2015 (ďalej iba „rámcová dohoda“) uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Článok III - Cena tovaru

- 3.1 Kúpna cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy.

- 3.2 Celková kúpna cena za predmet plnenia zmluvy je:

a.	celková cena bez DPH:	7 417,08 eur
b.	sadzba DPH a výška DPH: 20 %	1 483,42 eur
c.	celková zmluvná cena vrátane DPH:	8 900,50 eur

- 3.3 Kúpna cena je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s touto zmluvou v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV - Podmienky dodania a preberania tovaru

- 4.1 Za dodávateľa je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedný: Ing. Michal Fedor (konateľ spoločnosti), Ing. Jozef Balko (technická príprava výroby), Ing. Marta JOneková (technická príprava výroby)

- 4.2 Tovar za odberateľa preberá: MUDr. Lenka Kuncrtová

- 4.3 Lehota dodania tovaru je maximálne 60 dní od podpisu tejto zmluvy.

- 4.4 Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom, pečiatkou a podpisom oprávnenej osoby odberateľa a dodávateľa.

- 4.5 Odberateľ je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu tejto čiastkovej zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.

Článok V - Miesto dodania, vyloženia a preberania tovaru

- 5.1 Miestom dodania a vyloženia tovaru je: Ústav anatómie JLF UK, Malá Hora 4, 036 01 Martin

Článok VI - Platobné podmienky

- 6.1 Odberateľ sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dodávateľovi kúpnu cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej dodávateľom po riadnom dodaní tovaru. Faktúra bude v minimálne troch vyhotoveniach. Odberateľ neposkytne dodávateľovi preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

6.2 Každá faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu.

6.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry odberateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s touto zmluvou, odberateľ ju vráti v lehote splatnosti dodávateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia odberateľom. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

Článok VII – Ostatné ustanovenia

7.1 Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode.

Článok VIII - Záverečné ustanovenia

8.1 Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.

8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v plnom rozsahu. Je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých odberateľ dostane dva rovnopisy a dodávateľ dostane jeden rovnopis.

8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: zoznam objednaného tovaru

Za dodávateľa:

Vo Vranove n. T., dňa

Slavomír Fedor
Konateľ spoločnosti

Ing. Michal Fedor
Konateľ spoločnosti

F-005 – Čiastková zmluva

Za odberateľa:

V Martine, dňa:

prof. MUDr. Ján Danko, CSc.
dekan JLF UK v Martine

V Bratislave, dňa:

prof. RNDr. Ján Danko, CSc.
rektor UK v Bratislave

15. 08. 2016

22. 08. 2016


Dodávateľ:
ITES Vranov, s. r. o.

Čemernianska 137

093 03 Vranov nad Topľou

Adresa prevádzky:

Ul.Božčická 370/40 094 13 Dlhé Klčovo

IČO: 31680259

IČ DPH: SK2020527817

Odberateľ:
UK Bratislava
Jesseniova lekárska fakulta v Martine

Ústav anatómie

Malá Hora 4A
036 01 Martin

IČO: 00397865

IČ DPH: SK 2020845332

Kontakt:

Meno a priezvisko: Mgr. Stanislava Šebová Mrvečková

tel.: 043 / 2633 403

 e-mail: ustav.anatomie@jfmed.uniba.sk
CENOVÁ PONUKA LABORATÓRNEHO NÁBYTKU

P. č.	Popis	Rozmery (š / h / v) mm	ks	Cena bez DPH MJ vrátane montáže a dopravy	Cena bez DPH spolu vrátane montáže a dopravy
1	Laboratórny digestor I. <i>(tieto rozmery digestora sú podľa rámcovej dohody)</i> Rozmer vnútorného pracovného priestoru: 1152 x 850 x 1300 Výška pracovnej dosky od podlahy: 900 mm Výška zdvihu okna od podlahy: 1800 mm Výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne: 2750 mm <i>Vnútorný korpus, tj. steny, strop, je vyrobený z kompaktného vysokotlakého laminátu v zhode s EN 438. Tento kompaktný laminát sa vyznačuje vysokou odolnosťou voči chemikáliám, vode, oderu, UV žiareniu a vysokým teplotám</i> <i>Tento laminát je samozhášavý, potravinársky nezávadný</i> V zostave a výbave: 1x vertikálny posuv čelnej clony s bezpečnostným sklom, v ráme z komaxitovaného eloxovaného hliníka 1x samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla 1x pracovná doska z keramickej dlažby so zvýšeným okrajom 1x vstavaná skrinka 2dvierková, uzamykateľná, s policou nie je vhodná na skladovanie kyselín s PP vaničkou na dne skrinky v.20mm 2x výtok vody z pracovnej dosky 11326.2 2x ovládací ventil vody na panele digestora 18701.A 2x PP odpadová vanička, so sifónom 150 x 70mm 2x vývod plynu z pracovnej dosky 11326.2 2x ovládací ventil plynu na panele digestora 18701.A 1x žiarivkové osvetľovacie teleso neón 2x 18W 4x el. zásuvka 230V IP 44 1x prúdový chránič 16A 1x vypínač ventilátora 1x vypínač osvetlenia 1x PVC hrdlo odsávania s priemerom 250 mm, výška 100 mm			3427,00	3427,00



1a Ventilátor potrubný interiérový	Li250	1	615,00	615,00
s napojením 230V				
s dopojením cca 1,5 bm do stropu (nad stropom vedenie potrubia - 10bm)				
2 Stôl administratívny	1500 x 750 x 760	1	199,52	199,52
1x pracovná doska je z postformigu hr. 39mm				
1x kovová podstava "C" komaxitovaná				
2a Kontajner 4zásuvkový, uzamykateľný,	500 x 530 x 660	1	104,68	104,68
na pogumovaných kolieskach, vpredu s brzdou				
2b Klávesnicový plnovýsuv, kábelová prechodka	600 x 350 x 100	1	25,00	25,00
2c Mobilný vozík na PC	250 x 550 x 90	1	22,00	22,00
na pogumovaných kolieskach, vpredu s brzdou				
3 Laboratórny stôl mokrý jednostranný	3000 x 750 x 900	1	2 586,60	2586,60
1x pracovná doska z vysokotlakého laminátu hr.16mm				
SLV3- 600 skrinka 4zásuvková		2	104,68	209,36
SLV2- 900 skrinka 2dvierková, hore zásuvka, s policou		1	117,02	117,02
SLV1- 800 skrinka 2dvierková, inštalačná		1	110,90	110,90
s PP vaničkou v. 30mm na dne skrinky				
Mediálna nadstavba :	v.750mm			
2x MSE - mediálny stĺpik s 3x el.zásuvkou 230V				
spolu 6x el .zásuvka 230V / 1x prúdový chránič 16A				
1x naložená polica				
2x spojovacia polica				
1x MSV - mediálny stĺpik vo výbave:				
2x výtok stud.vody	11031.2			
2x PP odpadová vanička ovál, so sifónom	150 x 70			
Vo výbave:				
1x keramická výlevka , so sifónom	445 x 445 x 265			
s PP podložkou na dne výlevky				
1x zmiešavacia stojanková batéria z pracovnej dosky	11100.3			

Cena nábytku vrát.montáže a dopravy:	7 417,08
DPH 20%	1 483,42
Spolu s DPH:	8 900,50
Všetky ceny sú uvedené v EUR	
Lehota dodania:	4-6 týždňov od objednávky
Záručná lehota:	24 mesiacov

Farebné prevedenie: bielo - oranžové hrany a úchytky č. 14074

Pracovné dosky : biele

Vypracoval: Daniela Danková - TPV

tel.: 057 - 488 0517

Dňa: 29.7.2016